*vos quoque, in fide
verbis Spiritu movente
Mater, gaudens de
fidem beata, in
in dies secundior
restaurazione
summus Sacerdos
sacrificio suo
custodit, ut
* Deus, qui
enim ob fidem in
portavit, ut et
alma Virgine nato,
Quae, cum Apostoli
enixis precibus
cum Apostolis orans
et apud omnes gentes
Filium hominis, quem
dolens de Senis
* Qui,
* Tua, Domine,
nobis conferant tuae
Sancti Spiritus igne
tuae, Domine,
pacis familiae tuae
*
sacramentis,
tribuis, concede
que Reginam, concede
elegerat, concede
voluisti, concede
sanctificas; sed,
sollicita; mulier
inter homines et
*
* Qui,
conformantis, qui,
Domine, favore
materno
fide munita diem
ut nos eius
ut, ipsa
nobis Lucem hilarem*

progradientes, ad summa provehat amoris.** ..	B.32
prolati, fastigium nobis sanctae Mariae	3.Pr
Prole benedicta, dolens de Senis prophetia,	7.Pr
prole benedicta, inter humiles exaltata; mulier in	20.Pr
prolis sanctitate exsultet et in gremium suum ...	25.C1
promeritam.**	12.C1
promeruit.**	11.PC
promeruit, fideliter custodiamus et apud omnes	43.C1
promissa baptismi fideliter adimplentes, tibi et	32.SO
promissa Patribus adimplens, beatam Virginem	1.C2
promissam salutem, ipsa merito salutatur, et in	3.Pr
promissiones filii Israel perficeret veritas, et ..	2.Pr
promisso Patribus profitemur impleta, in altero .	1.PC
Promissum exspectarent tuum, supplicationem	25.Pr
promissum invocat Paraclitum; et quae in	17.Pr
Promissum praestolatur Patris, Spiritum	44.Pr
promovere valeamus.**	43.C1
prophetae nuntiaverant, spe sustinuit ac fide	37.Pr
propheta, exultans de populo tuo occurrente .	7.Pr
propheticis Elisabeth verbis Spiritu movente ...	3.Pr
propitiatione, et beatae Mariae semper Virginis .	18.SO
propitiationis auxilium.**	44.SO
propitiatus absume, ut, per altaris sacrificium,	12.SO
propitiatus assume: ut, benignissima Filii tui ...	40.SO
propitiatus dona concedas.**	45.SO
Propitius intuere, Domine, in memoria beatae .	10.SO
propitius intuere, ut, beatae Virginis Mariae	8.PC
propitius, ut, eius precibus et auxilio, spem ad	37.C1
propitius, ut, ipsius intercessione suffulti,	29.C1
propitius ut, qui sub eius praesidium secure	21.C1
propitius, ut, qui taedio vitae afficiuntur, ad ..	37.C2
propter fidei oboedientiam et incarnationis	23.Pr
propter fidem beata, in prole benedicta, inter ..	20.Pr
propter homines nasciturum, Spiritus Sancti	2.Pr
propter innumera amoris et gratiae mirabilia, ...	35.Pr
propter nimiam bonitatem tuam, errantes non ..	14.Pr
propter suam erga nos caritatem, languores	44.Pr
prosequere, quos reficis divino mysterio, et,	36.PC
prosequitur amore eius-que gressus ad patriam	25.Pr
prospexit lucis et vitae, quo, mortis nocte	15.Pr
protectione vivamus et Ecclesia tua perpetua ...	42.C1
protegente, fidei certamen certet intrepidus, in	42.Pr
protulit; humili vita cunctas illustrat Ecclesias;	34.Pr

<i>gloriae tuae, mundo ad summa et infernorum. Sed pietatis adest ac ipsa enim, tuo</i>	<i>protulit omnium nostrum salvatorem et</i>	36.Pr
<i>* Quia * Quia, ex tua * Qui mirabili * Deus, cuius qui arcano tuae ut, divinae</i>	<i>provehat amoris.**</i>	B.32
<i>Auctorem salutis recolimus, in tui et domum, ubi, praeconis. Illa ornata munere; et fratrem; gratiae fulgore; eius spiritalem spiritalis</i>	<i>provida benignitate statuisti, ut nomen quoque</i>	21.Pr
<i>perveniamus totius beata Virgine viam Virginis Mariae, secundas servat et gratia, illuminando vestra inhabitando tuo nomini dicata</i>	<i>provida mater.**</i>	40.Pr
<i>fructus, mente revolvit. Ibi et futurae gloriae Virginis, cuius in semetipsum ornabit Filiu passione, eius fuit in conceptione, praesignatur hora, Mariae Virginis, ex de radice Iesse, ex invocant clementiam,</i>	<i>providenti consilio, materno in Ecclesia</i>	19.Pr
<i>Mariam, ex recolentes, ex visionem attingat, laetanter oblatae, laeti consequamur,</i>	<i>providenti consilio statuisti ut iuxta crucem</i>	11.Pr
	<i>providenti dispensatione, beata Virgo Maria, ...</i>	40.Pr
	<i>providenti-que consilio, beatam Virginem in ...</i>	43.Pr
	<i>providentia in sui dispositione non fallitur, te .</i>	40.C1
	<i>providentiae consilio, beatam Virginem</i>	30.C1
	<i>providentiae Matris intercessione, regnum et ...</i>	40.PC
	<i>providisti ei-que supernae spei exemplar dedisti</i>	37.Pr
	<i>proximi dilectione beatae Mariae Virginis</i>	43.SO
	<i>Puerum cum Matre inventum Deum adorant, ..</i>	6.Pr
	<i>pulchra fuit in conceptione, qua, ab omni</i>	36.Pr
	<i>pulchra in Christi resurrectione, cum quo</i>	36.Pr
	<i>pulchra in Filii passione, eius purpurata cruento,</i>	36.Pr
	<i>pulchra in partu virginali, quo Filium,</i>	36.Pr
	<i>pulchritudinem contemplantes, a peccati</i>	14.Pr
	<i>pulchritudinis amatores efficiamur.**</i>	36.C3
	<i>pulchritudinis fontem et sanctae dilectionis</i>	36.C2
	<i>pulchritudinis percurrentes, caelestis vitae</i>	36.SO
	<i>pura tibi conversatione servire, te in fratribus ..</i>	23.PC
	<i>puras, ut, eas fide sumentes Spiritu Sancto</i>	31.Pr
	<i>purificas et inhabitando sanctificas; sed,</i>	23.Pr
	<i>purificit.**</i>	B.43
	<i>purificit, et Ecclesiam tuam de die in diem ad .</i>	27.SO
	<i>purissima fulget Ecclesiae imago, concede</i>	27.C1
	<i>purissima Virgo, Ioseph viro iusto arctissimo .</i>	8.Pr
	<i>purissimam dedisti imaginem: virginem fidei ..</i>	27.Pr
	<i>purissimo gremio Filius tuus divinam naturam</i>	38.SO
	<i>purpura passionis et pro Ecclesia sponsa vitam</i>	9.Pr
	<i>purpurata cruento, mitis agna mitissimo Agno ..</i>	36.Pr
	<i>qua, ab omni peccati labe immunis, decora</i>	36.Pr
	<i>qua Christus semetipsum ornabit purpura</i>	9.Pr
	<i>qua Filius tuus incarnatus est, da nobis</i>	33.C1
	<i>qua flos ascendit Iesus Christus Dominus</i>	1.Pr
	<i>qua motus, Filium tuum misisti mundi</i>	39.C2
	<i>qua mundo Salvator advenit, ad nos descendant</i>	46.PC
	<i>qua, praeclara vitae ianua, salus mundi orta est,</i>	46.SO
	<i>qua Virgo Maria, humilis ancilla tua, iam</i>	27.PC
	<i>quae ad redimendum Filium, omnium nostrum</i>	7.SO
	<i>quae adhuc adimplenda exspectamus.**</i>	1.PC

*est Virgo humilis,
Mariae Virginis,
unanimem orantem.
et illa respuamus,
semen est Abrabae:
filia est Adae,
vitam generatos.
pacis alumna,
Virginis Mariae.
voluisti: ut
socia passionis; et
Virginis Mariae,
extulisti; ipsa enim
ministra pietatis,
honorificasti; et
exempla sectari,
ancillam tuam,
gratiae mirabilia,
divina mysteria,
Paraclitum; et
Ecclesiae Sponsae,
est mater fidelis,
fovit exordia.
Virgo Filia Sion,
et pacis.
hanc oblationem,
est regina clemens,
unde eam,
et praedicare.
Virginis Mariae.
humilis ancilla tua,
Mariae Virginis,
Virgo Maria,
seduli explreamus et
exstithit Ecclesiae,
* Mysteria
* Mysteria
* Per haec sancta
sunt nomini, et ea
peragerentur,
ministra,
Domine, ad munera
* Per haec munera*

*quae aeternae vitae ianuam: quod Eva incredula 46.Pr
quae Apostolis in Christo nuntiando praecessit. 18.Pr
Quae Christi adventum orando exspectavit, 17.Pr
quae christiano inimica sunt nomini, et ea quae 21.PC
quae credendo concepit; stirpe, virga est de 1.Pr
quae culpam matris innocentia reparavit; fide, .. 1.Pr
Quae, cum Apostoli Promissum exspectarent ... 25.Pr
quae cum Apostolis orans Promissum 45.Pr
Quae, de sponsis sollicita, Filium exorat et 9.Pr
quae divino fecundante Spiritu, facta erat 12.Pr
quae dolores Filium generando non senserat, ... 12.Pr
quae Ecclesiae tuae spiritalis cultus fulget 26.SO
quae Filium credendo concepit, eius 15.Pr
quae Filium tuum pro nobis indesinenter 39.Pr
quae humilem ancillam tuam se dixit, eam 22.Pr
quae humili tibi placuit, oboediens nobis 1.C2
quae ignominiam crucis Filii patienter 29.Pr
quae in beata Virgine Maria misericorditer 35.Pr
quae in memoria beatae Virginis Mariae 5.PC
quae in Verbi incarnatione Spiritu fuit 17.Pr
quae, intrepidam Virginem contemplans, fidem 11.Pr
quae iuxta crucem stetit intrepida, ubi Filius, ... 45.Pr
Quae iuxta crucem testamentum divinae 25.Pr
quae legem adimplens, in templo tibi sistit 7.Pr
Quae maternae caritatis dispensatio tota ex 30.Pr
quae, Matrem Christi imitans, tibi offert virgo . 16.SO
quae misericordiam tuam singulariter experta, .. 39.Pr
quae multum Christo ministravit, multum 22.Pr
Quae mysterio Christi tui intime sociata, filios . 32.Pr
Quae Nazareth nuntium Gabrielis fide 8.Pr
quae nuntium de Gabrielis ore suscipiens, 45.Pr
quae sacrificio novae legis pleno corde adhaesit, 20.SO
quae, Sancti Spiritus decorata muneribus, tibi .. 36.C3
quae speranda credimus, exspectata 37.C1
quae, Spiritu instructa muneribus, alterum 17.Pr
quae sumpsimus, Domine Deus noster, 2.PC
quae sumpsimus, Domine Deus noster, 6.PC
quae sumpsimus, Domine, in hac memoria 38.PC
quae sunt apta sectemur.*^{**} 21.PC
quae sunt rerum veritate in alma Virgine 16.Pr
quae tibi Agnum immaculatum offert, in ara 7.Pr
quae tibi in memoria beatae Mariae Virginis 28.SO
quae tibi laetantes offerimus, sanctifica, 32.SO*

*tuae exemplo,
Domine, munera
concede ut dona
et munera,
consilium tuum, ut
Virginis oblata,
praeconiis.
dedisti Mariam.
portavit visceribus:
pacis dulcedinem,
ut, sicut illa,
gloriae in omnibus
tuam ante omnia
tuam sedula
tibi, Domine,
concede nobis,
custodientis, aperi,
participes effecti,
de nos famulos tuos,
ferimus, sanctifica,
* Adiuret nos,
* Sanctifica,
sancta libamina,
ipsius nobis,
refectis, da nobis,
* Suscipe,
* Tribue nobis,
* Munera nostra,
* Largire nobis,
* Munera nostra,
repleti libamine,
corpe et sanguine
participes effecti,
sacramentis refecti,
In mentibus nostris,
In mentibus nostris,
ordinasti: da nobis,
illustra,
hominum, concede,
attulisti, concede,
animo; praesta,
constituit, concede,
elegisti, praesta,*

- quaesumus**, tibi novae legis Auctorem in templo 7.C1
quaesumus, tibi offerimus, et praesta, ut corda nostra, 5.SO
quaesumus, tibi offerimus et preces quas effundimus, . 35.SO
quaesumus, tibi offerimus in memoria beatae Mariae .. 22.SO
quaesumus, tibi sint placita nos agnoscere faciat et 33.C1
quaesumus, tibi virginitate placuit et humilitate 4.SO
Quae, Verbum tuum immaculato corde 25.Pr
Quae, Virgo audiens, verba tua laeta 26.Pr
quaesumus, virum non cognovit, mater est, et post 4.Pr
quaesumus, vos concorditer foveat in gremio matris .. B.53
quaecumque, sunt vera et iusta sectantes, ad te 36.C2
quaeramus.** 17.SO
quaerentes, temporalibus non destituantur 40.PC
quaesivit et adimplevit fidelis.** 10.Pr
quaesumus, capiamus oblationis effectum, ut, . 36.SO
quaesumus, cor mundum et docile, ut, 28.C1
quaesumus, corda nostra ad suscipiendum 10.C1
quaesumus, Domine Deus noster, ut, beatam .. 22.PC
quaesumus, Domine Deus, perpetua mentis et 44.C1
quaesumus, Domine, famulos tuos, quos beata 32.SO
quaesumus, Domine, gloriosae Virginis Mariae 32.C1
quaesumus, Domine, haec munera tibi oblata, 24.SO
quaesumus, Domine, infunde cordibus nostris 24.PC
quaesumus, Domine, intercessione concede, ut 19.C1
quaesumus, Domine, misericordiam tuam cum 39.PC
quaesumus, Domine, preces populi tui cum 37.SO
quaesumus, Domine, quos ad verbi et 21.PC
quaesumus, Domine, Sancti Spiritus igne 12.SO
quaesumus, Domine, spiritum caritatis, ut, 45.PC
quaesumus, Domine, Spiritus ille sanctificet, ... 3.SO
quaesumus, Domine, ut, exemplum beatae 9.PC
quaesumus, Domine, ut haec divina mysteria, . 5.PC
quaesumus, Domine, ut, qui Genetricis Filii tui 28.PC
quaesumus, Domine, ut, qui Genetricis Filii tui 41.PC
quaesumus, Domine, verae fidei sacramenta 15.PC
quaesumus, Domine, verae fidei sacramenta 34.PC
quaesumus, eadem Virgine intercedente, 24.C2
quaesumus, Ecclesiam tuam lumine Verbi 24.C1
quaesumus, gloriosa intercedente Matre, 36.C1
quaesumus, ut, afflanti Spiritui obsequentes, et . 3.C1
quaesumus, ut, Ecclesia tua, beatam Virginem 26.PC
quaesumus, ut, eius cooperante caritate, 25.C1
quaesumus, ut, eius exempla sectantes, tibi 1.C1

- praesta,
dignatus es, tribue,
Filii tui: praesta,
es; praesta,
tribue,
praesta,
es, praesta,
laetantes; praesta,
benignus, praesta,
consilio, concede,
virtutum, concede,
voluisti, praesta,
sentiatis, per
filiorum libertatem,
civitas sancta,
per illam caritatem
conformet imaginem,
plenitudinem,
pacem inter nos,
fidentes confugint,
sentiamus, per
Virgine de Mercede,
celebrantes, per
experiiri tutelam,
tibi paras,
voluit esse nostram,
exstitit imago,
humilitatis nostrae,
Maria prius mente
intercessione, per
offerimus et preces
Christi manantes,
et sapientiam,
arctissimo virginali-*
*Petrus ceteri-
mirabili providenti-
repleamur, eam-
ex muliere nasci ei-
pendet totam-
respicere oblationes-
laetitia eius-
tibi placuit nobis-
amore eius-*
 quaesumus, ut eius monita et exempla 6.C1
 quaesumus, ut, eiusdem beatae Virginis Mariae 14.C1
 quaesumus, ut, intercedente beatissima Virgine 14.PC
 quaesumus, ut, ipsa intercedente, omni 41.C1
 quaesumus, ut ipsam pro nobis intercedere 5.C1
 quaesumus, ut nos eius protectione vivatnus ... 42.C1
 quaesumus, ut, per eius Genetricem Virginem 15.C1
 quaesumus, ut per haec sacrosancta commercia 19.SO
 quaesumus, ut, praeveniente beata Virgine 46.C1
 quaesumus, ut, sicut Filio tuo in cruce 11.C1
 quaesumus, ut, sicut illa, quaecumque sunt 36.C2
 quaesumus, ut, verbis eiusdem Christi Matris . 9.C1
 quam Auctorem vitae suspicere meruistis.** B.62
 quam Christus Dominus sacrificio suo 43.C1
 quam flumina gratiae laetificant, arca novi 23.Pr
 quam habuit erga Filii sui Matrem, vobis B.51
 quam in gloria eius Matre miratur et 27.SO
 quam in sancta Maria cum gaudio 27.C1
 quam ipse reliquit, efficaciter nutriamus.** 45.PC
 quam matrem misericordiae invocant et gratiae 30.Pr
 quam meruimus Filium tuum auctorem vitae ... 5.C1
 quam misericorditer nobis piissimam matrem et 43.PC
 quam nobis venam salutis aperuisti, Iesum 31.C1
 quam Reginam clementem in peccatores 39.PC
 quam, Spiritus Sancti gratia, illuminando 23.Pr
 quam suam elegerat, concede propitius ut, qui 21.C1
 quam supplices intuentes, discimus eius mente . 32.Pr
 quam tibi laeti exhibemus, memoriam beatae ... 41.SO
 quam ventre suscepit, concede nobis ut 4.C2
 quam voluit lapsum primae mulieris reparare.** B.71
 quas effundimus, intercedente alma 35.SO
 quas in sacramentis fecundas servat et puras, ut, 31.Pr
 quas nostris viribus obtinere non praesumimus, 10.SO
 que amoris vinculo iuncta, te celebrat cantis, . 8.Pr
 que Apostoli, eodem Spiritu impulsi, cunctis ... 18.Pr
 que consilio, beatam Virginem in opere salutis 43.Pr
 que cum fratribus participemus.** 41.C1
 que esse subiectum, concede nos incarnati Verbi 8.C1
 que ex illa haurit virtutem. Unde fideles, in 30.Pr
 que fidelium, in beatae Mariae Dei Geneticis .. 44.SO
 que fidem mirabiliter extulisti; ipsa enim quae .. 15.Pr
 que genuit Unigenitum tuum, speciosum prae .. 36.C3
 que gressus ad patriam tueretur benigna, donec .. 25.Pr

- voluntate servitio-*
operis fructus eos-
preferre voluisti ei-
reconciliasti eius-
sociam dedisti eam-
fide concepit, eius-
hostiam sanctam tibi-
gaudiorum caelestium-
 * *Eius-*
ei soli vivere ei-
providisti ei-
iungit dolor una-
Filium tuum,
nobis ut Christum,
 *
 *
 et a Filio tuo,
Filium hominis,
alma Virgine natum,
affluenter redundet;
 *
nutriat pane,
Christi, Filii tui,
 * *Et*
 * *Deus,*
filiorum Adae,
 * *Deus,*
 * *Deus,*
deprecamur, ut,
ille sanctificet,
consilii, Domine,
sancte Pater,
deprecamur, ut,
 * *Deus,*
oleo, ut Spiritus,
tui, et praesta, ut,
Domine Deus noster,
 * *Ut*
 * *Deus,*
 *
potens aeternae Deus,
 * *Deus,*
 * *Deus,*
- que hominum perseverans, populus tuus 18.PC
 que in dies benignus adauge.** 12.C2
 que in humanae redemptionis mysterio sociam . 30.C1
 que Matrem, iuxta crucem, peccatorum 14.C1
 que novi populi tui primitias effecisti. Ipsa 20.Pr
 que operi strenua caritate inserviens mater facta 37.Pr
 que placentem.* 26.SO
 que praemiorum vobiscum munera B.63
 que semper et ubique patrocinia sentiatis, per .. B.62
 que soli in omnibus placere.** 21.SO
 que supernae spei exemplar dedisti Mariam. 37.Pr
 que tibi placendi movet voluntas.* 7.Pr
 quem ab aeterno genuisti, in tempore nobis 8.Pr
 quem fide suscepimus, dignis iustitiae operibus 4.C2
 Quem inter homines et propter homines 2.Pr
 Quem, mundi consolationem, beata Virgo cum 41.Pr
 quem, per beatam Virginem, admirabilem 33.PC
 quem prophetae nuntiaverant, spe sustinuit ac . 37.Pr
 quem sacramento suscepimus confiteamur 4.PC
 quem, sacrificio crucis, compatiente Matre, 11.PC
 Quem, verum Deum et hominem verum, 30.Pr
 quem Virgo Maria pro mundi edidit vita, 16.Pr
 qui, a Matre rogatus, mirando signo aquam in . 9.SO
 qui ad eius celebrandam memoriam hodierna ... B.63
 qui ad humanam substantiam diabolica fraude .. 12.C1
 qui ad plenam gradientes libertatem, suspiciunt 37.Pr
 qui Apostolis tuis, cum Maria Matre Iesu 18.C1
 qui arcano tuae providentiae consilio, beatam .. 30.C1
 qui beatae Mariae Virginis memoriam 19.PC
 qui beatae Mariae viscera sua virtute replevit.** 2.SO
 qui beatae Virginis, ancillae tuae, mirabiliter 33.SO
 qui beatae Virginis cor novum tribuisti, concede 20.PC
 qui beatae Virginis memoriam 29.PC
 qui beatam Virginem, a Spiritu Sancto 20.C1
 qui beatam Virginem abunde replevit, super eos 16.Pr
 qui beatam Virginem colimus Matrem 39.SO
 qui beatam Virginem cum Apostolis orantem, . 17.C1
 qui beatam Virginem fidei et doloris gradibus .. B.32
 qui beatam Virginem, humilem Ancillam tuam, 22.C1
 Qui beatam Virginem Mariam constituisti 1.Pr
 qui beatam Virginem Mariam, gloriosam Filii .. 35.C1
 qui beatam Virginem Mariam, inter humiles et 1.C1
 qui beatam Virginem Mariam Matrem sanctae . 37.C1

- * *Domine Deus,
ille sanctificet,*
* *ad montem,
confirma, ut,
confirma, ut,
nostrī Iesu Christi,
ad filios tuos*
* *Deus,
frequens resonaret,*
* *peccatores deditis;
Christi discipuli,
perducat Auctoris,*
* *Iesus Christus,
Ecclesiam sponsam.*
- * *Deus Pater,
* Deus,
et praesta, ut,
* Deus,
* Deus,
* Et
* Deus,
misericordiarum,
* Deus,
* Deus,
* Deus,
salvemur,
nativitate salvemur,
Domine, ut,
Domine, ut,
**
- Domine Deus noster,
Christi reficimur,*
*Domine Deus noster,
aeterne Deus,*
* *Spiritus Sanctus,
exoramus, ut*
* *Domine Deus,*
* *Dominus Iesus
sancte Pater,
* Deus,*
- qui beatam Virginem Mariam nobis exemplar .. 26.C1
qui beatam Virginem Mariam novam plasmavit 3.SO
Qui beatissimam Virginem Mariam Sancti 33.Pr
qui Christus est, pervenire valeamus.** 32.C1
qui conceptum de Virgine Deum verum et 15.PC
qui conceptum de Virgine Deum verum et 34.PC
qui, crucis ligno affixus, in Ioanne universos 13.SO
qui, culpa gravati, ad te revertuntur, et tuam ... 39.C2
qui de beatae Mariae Virginis utero Verbum 2.C1
qui eam, tamquam fulgens sidus, fidentes 21.Pr
Qui Ecclesiae tuae in beatam Virginem Mariam 27.Pr
qui eius maternam caritatem intuentes, ad eam . 14.Pr
qui eius verba seduli audiant et custodiant 10.PC
qui ex alma Virgine natus, primogenitus 16.C1
qui, ex intemerata Virgine natus, ex intacto B.42
Qui, exaltatus a terra, adstante Virgine Matre, .. 38.Pr
qui Filii sui resurrectione beatam Virginem et .. B.41
qui Filii tui Genetricem nostram constituisti 29.C1
qui Filii tui immensae caritatis opus recolimus, 43.SO
qui Filii tui incarnatione mundum laetificare 34.C1
qui Filio tuo pendenti in cruce, compatientem . 12.C2
qui Filiū suum in mundum misit B.22
qui Filiū tuum, gloriam Israel et lumen 6.C1
qui Filiū tuum, hominum redemptorem in 43.C1
qui Filiū tuum ostium salutis et vitae 46.C1
qui Filiū tuum, verbum salutis et panem vitae, 4.C1
qui Genetricem dilecti Filii tui matrem et 42.C1
qui Geneticis eius memoriam fideli mente 2.PC
qui Geneticis eius memoriam fideli mente 6.PC
qui Geneticis Filii tui memoriam agimus, et 28.PC
qui Geneticis Filii tui memoriam recolimus, 41.PC
qui Iesum Christum humano generi Auctorem . 37.Pr
qui immaculatum Cor beatae Virginis Mariae ... 28.C1
qui, in ara crucis expirans, in tuas se 13.PC
qui in beata Virgine Maria nobis exemplar 10.C1
qui in beata Virgine Maria regalem Sapientiae .. 24.C1
qui in beatam Virginem supervenit, donet vobis B.53
qui in Christo, ex alma Virgine nato, promisso 1.PC
qui in Ecclesia tua beatam Virginem signum 37.C2
Qui in Filii tui Genetricē magna fecisti et per .. 19.Pr
qui in gremio beatae Virginis noster factus est . B.72
qui in paschali mysterio salutem humani generis 13.C1
qui in virginali beatae Mariae gremio ineffabili 23.C1

- Filium rogarit,* 40.Pr
et erigant corda 37.C2
Sapientissime Deus, 24.C2
sancte Pater, 35.SO
sancte Pater, 9.C1
sancte Pater, 8.C1
*** 43.Pr
** Deus,* 35.PC
Christi fiant, 6.SO
dirigantur actiones, 16.PC
** Deus,* 11.C1
** Deus,* B.61
hominum, Deus, 3.C1
** Deus,* B.31
** Deus,* 15.C1
** Deus,* 45.C1
** Deus,* 41.C1
** Deus,* B.21
** Deus,* 14.C1
** Deus,* 1.C2
*** 3.Pr
*** 14.Pr
conformantis, 44.Pr
** Deus,* 5.C1
** Domine,* 33.C1
propitius ut, 21.C1
propitius, ut, 37.C2
Filiū tuum; 5.Pr
succurrat humanitas, 15.SO
succurrat humanitas, 29.SO
Christum tuum, 29.Pr
tuis, ut, 2.C1
*** 44.Pr
*** 20.Pr
praedicatur, 10.Pr
*** 40.Pr
proclamatur beata, 10.Pr
*** 42.Pr
*** 26.Pr
*** 22.Pr
*** 15.Pr
praedicatur, 23.Pr
quia, incarnati Verbi facta discipula, voluntatem 10.Pr
Quia beata Virgo Maria, doloris mysterii mirum 44.Pr
Quia beatam Virginem Mariam Christo, novi 20.Pr
quia, incarnati Verbi facta discipula, voluntatem 10.Pr
Quia, ex tua providenti dispensatione, beata 40.Pr
quia Filium tuum castis meruit generare 10.Pr
Quia immaculatam Virginem Mariam, Filii tui 42.Pr
Quia immensa bonitate tua Virgini Ecclesiae 26.Pr
Quia in beata Virgine tibi singulariter 22.Pr
Quia in Christi tui resurrectione beatam 15.Pr
Quia in cordibus nostris mansionem tibi paras, 23.Pr
quia, incarnati Verbi facta discipula, voluntatem 10.Pr

*	Quia iuxta crucem Iesu, sacro ipsius	13.Pr
*	Quia mirabile concordiae et orationis nobis in .	17.Pr
*	Quia miro tuae pietatis dono statuisti, ut ea in .	16.Pr
*	Quia per beatae Virginis ministerium ad fidem	6.Pr
*	Quia per mirabile mysterium et inenarrabile	4.Pr
*	Quia providenti consilio statuisti ut iuxta	11.Pr
*	Quia sacramentum reconciliationis nostrae,	24Pr
<i>divino mysterio, et, ad laboremus, pro tantis Ecclesiae, et socia Redemptoris.</i>	<i>quibus beatam Virginem Matrem dedisti</i>	<i>36.PC</i>
<i>ornamenta virtutum, praesertim tempore, salutis converte, in est thalamus, de firmum et vigile, in partu virginali, aquea vivae, ex simplex et mundum, parat cotidie. lucis et vitae, fulget exemplar, novum et mite, in et docile tribuisti, resurrectione, cum lumen sapientiae, convivium, concepit, laetatur intrepidi, vitae ianuam: id agamus</i>	<i>quibus Jesus Christus, Filius tuus, redemptoris</i>	<i>17.PC</i>
<i>Unigeniti tui, Deus, humanae, ut verbum salutis, effecti; concede ut muneribus: miratur intercessione, nos caritas vos gratiae tuae nos suam, Matrem gloriae tuae nos statuisti, ut nomen non desinit,</i>	<i>quibus in Christo Salvatore de intacta Virgine .</i>	<i>34.SO</i>
	<i>Quibus instructa muneribus, voluntatem tuam .</i>	<i>33.Pr</i>
	<i>quibus vos gratiiores sibi reddat.**</i>	<i>B.52</i>
	<i>quo ab uteri virginalis arcano ipsum salutis</i>	<i>5.Pr</i>
	<i>quo, cessantibus figuralibus Patrum hostiis,</i>	<i>1.SO</i>
	<i>quo Christus prodit, lux gentium atque</i>	<i>35.Pr</i>
	<i>quo doloris gladium intrepida sustineret et Filii</i>	<i>28.Pr</i>
	<i>quo Filium, splendorem gloriae tuae, mundo ...</i>	<i>36.Pr</i>
	<i>quo haurientes universi homines communionis .</i>	<i>31.Pr</i>
	<i>quo mereretur Filium tuum virgo concipere et .</i>	<i>28.Pr</i>
	<i>Quo mirando signo temporis messianici</i>	<i>9.Pr</i>
	<i>quo, mortis nocte dilapsa, universus mundus ...</i>	<i>15.Pr</i>
	<i>quo nosmetipsos exhibere debemus hostiam</i>	<i>26.SO</i>
	<i>quo novi foederis legem placatus inscriberes; ...</i>	<i>28.Pr</i>
	<i>quo placita tua perfecte adimpleret; cor novum</i>	<i>28.Pr</i>
	<i>quo regnat gloriosa, eius victoriae consors</i>	<i>36.Pr</i>
	<i>quod almam Virginem mire replevit, ut te</i>	<i>24.PC</i>
	<i>quod Christus Ecclesiae parat cotidie. Quo</i>	<i>9.Pr</i>
	<i>quod edidit Redemptorem.**</i>	<i>4.Pr</i>
	<i>quod eis causa fieret salutis et vitae. Sed et</i>	<i>18.Pr</i>
	<i>quod Eva incredula clauserat, nobis reseravit ...</i>	<i>46.Pr</i>
	<i>quod Filius tuus in Evangelio docuit</i>	<i>9.C1</i>
	<i>quod in honorem beatae Mariae Virginis,</i>	<i>44.PC</i>
	<i>quod instituto Christi Mediatoris nos tibi</i>	<i>30.SO</i>
	<i>quod, Spiritus Sancti virtute, in nobis cotidie ...</i>	<i>10.C1</i>
	<i>quod tibi placet discamus et a Filio tuo, quem,</i>	<i>33.PC</i>
	<i>quod virgo concepit, laetatur quod edidit</i>	<i>4.Pr</i>
	<i>quoque, eodem Spiritu repleti, in oratione</i>	<i>17.C1</i>
	<i>quoque, in fide progredientes, ad summa</i>	<i>B.32</i>
	<i>quoque mereamur accipere.**</i>	<i>19.C1</i>
	<i>quoque nostram constituit, concede,</i>	<i>25.C1</i>
	<i>quoque perfici mereamur.**</i>	<i>23.C1</i>
	<i>quoque Virginis Mariae in fidelium ore</i>	<i>21.Pr</i>
	<i>quos ad perfectam caritatem persequendam,</i>	<i>32.Pr</i>

- quaesumus, Domine,*
famulos tuos,
** **
** **
unicuique nostrum,
famulos tuos,
ut mater Ecclesia
tuos, Domine,
Ecclesia filios,
filios numerari,
favore prosequere,
stirpe, virga est de
solis iustitiae
** Non*
concepit; linit
ad eam confugientes
** Memoriam*
** Memoriam*
Mariae memoriam
beatae Virginis
spei matrem, devote
memoriam venerando
memoriam venerando
caritatis opus
Fili tui memoriam
tui, mundum tibi
rationis et gratiae,
** Quia sacramentum*
Domine, sacramenta
crucem, peccatorum
Domine, fontibus
ut, sicut ipsa,
vos gratiore sibi
obumbravit, tibi
de peracta
et praemium
commercia ad

tuam, misericordi
sacramentum humanae
inflammemur et operi
Domine, pignore
Domine, sacramentis
- quos ad verbi et sacramenti mensam roborasti, 21.PC
 quos beata Virgo docet exemplis et patrocinio . 32.SO
 Quos caelestibus, Pater sancte, reficis 8.PC
 Quos Christi corpore satiasti, reple, Domine, ... 16.PC
 quos Christus Iesus a cruce illi commendavit, .. 40.Pr
 quos, compassionem beatae Virginis recolentes, 12.PC
 quos, condicione terrenos, e virginico fontis 16.C1
 quos eodem satiasti pane salutis, eodem renova 17.PC
 quos ex fide et Spiritu virgo fecunda concepit; 16.Pr
 quos Iesus Christus, in cruce moriens, Virgini . 13.C1
 quos reficis divino mysterio, et, quibus beatam 36.PC
 radice Iesse, ex qua flos ascendit Iesus Christus 1.Pr
 radiis mentes vestras illuminet.** B.21
 recedat a cordibus vestris pax Christi, cuius B.12
 recentes natos pretioso chrismatis oleo, ut 16.Pr
 recipit, ac de tribulatione clamantes exaudit. 39.Pr
 recolentes beatae Virginis Mariae, tibi, 15.SO
 recolentes beatae Virginis Mariae, tibi, 29.SO
 recolentes, ex qua, praeclara vitae ianua, salus . 46.SO
 recolentes, paschalibus satiasti sacramentis, et .. 12.PC
 recolentes, supernae caritatis cum ipsa 37.PC
 recolimus, aeterni convivii mereamur esse 19.PC
 recolimus, aeterni convivii mereamur esse 29.PC
 recolimus, in tui et proximi dilectione beatae .. 43.SO
 recolimus, mortis mysterium in corpore nostro 41.PC
 reconciliasti eius-que Matrem, iuxta crucem, ... 14.C1
 reconciliationis et pacis. Quae maternae 30.Pr
 reconciliationis nostrae, ante saecula 24.Pr
 reconciliationis nostrae, corpus et sanguinem . 14.PC
 Reconciliatricem constituere dignatus es, 14.C1
 recreati, te supplices exoramus ut, sacramenti .. 30.PC
 recte vivendo sacrificium iustitiae tibi 23.SO
 reddat.** B.52
 reddat accepta haec dona reverenter oblata.** .. 33.SO
 redempzione exsultent et Christum tuum 3.PC
 redemptionis aeternae.** 14.PC
 redemptionis aeternae proficiamus 19.SO
 Redemptionis aeterne participes effecti, 28.PC
 redemptionis consilio, Christi matrem et 22.C1
 redemptionis converte, cuius generosa Virgo, . 11.SO
 redemptionis cum ea arctius sociari 25.SO
 redemptionis et vitae, supplices adpreciamur, ut 25.PC
 redemptionis et vitae, supplices depreciamur, ... 43.PC

<i>se devovit, mysterio sed et ipsa, Virgo, praecellens sacramentum effice fidelius in dies nostra fieret ac ei-que in humanae Christus, Filius tuus, laetatur quod edidit Regem proclamant, tuum, hominum omnium nostrum in mundum misit beata Virgo Maria, intercedente alma fieret mater et socia oblatae, quae ad humanum genus sua voluit benignitate gentes affluenter</i>	<i>redemptionis fideliter inserviens; unde eam, 22.Pr redemptionis fructus praecelsus, soror est 37.Pr redemptionis fructus, purissima fulget 27.C1 redemptionis humanae, ut quod instituto 30.SO redemptionis inserviamus mysterio.** 30.PC redemptionis ministra. Unde de fratribus Filii . 43.Pr redemptionis mysterio sociam dedisti, praesta . 30.C1 redemptionis se obtulit hostiam.** 17.PC Redemptorem.** 4.Pr Redemptorem fatentur.** 6.Pr redemptorem in mundum misisti, concede 43.C1 redemptorem, pauperum munus obtulit.** * 7.SO redemptorem, tribuat vobis ad eius imaginem . 1.B22 Redemptoris mater et socia, munus in Ecclesia 30.Pr Redemptoris Matre, constantes in fide nos 35.SO Redemptoris. Quibus instructa muneribus, 33.Pr redimendum Filium, omnium nostrum 7.SO redimere statuit, participes vos faciat tanti 1.B31 redimere, sua vos dignetur benedictione 1.B61 redundet; quem, sacrificio crucis, compatiente . 11.PC Refecti, Domine, caelestibus alimonias, te 4.PC Refecti, Domine, sacramentis et gaudiis, 46.PC Refecti, Domine, vitalibus sacramentis, te 1.PC refecti, pacem inter nos, quam ipse reliquit, 45.PC refecti, quae sumus Domine, ut, qui Genetricis . 41.PC refectis, da nobis, quae sumus, Domine, 39.PC refectos, dilectionis tuae gratia communiat ac ... 32.PC referamus Sancti Spiritus fructus.** 31.C1 referentes imaginem, tempore vitae expleto, 1.B33 referimus et supplices deprecamur, ut, beatae .. 35.PC reficiantur, et erigant corda qui languent 37.C2 reficimur, qui, in ara crucis expirans, in tuas se 13.PC reficis divino mysterio, et, quibus beatam 36.PC reficis sacramentis, propitius intuere, ut, beatae 8.PC reformandam novam Eam iuxta crucem novi 12.Pr reformari.** 1.B22 refugio, et delicta nostra miseratus absolvas et . 14.SO regalem Sapientiae tuae sedem misericorditer .. 24.C1 regalis fulgens splendore Veritatis, civitas 23.Pr Regem proclamant, Redemptorem fatentur.** . 6.Pr regem regum et dominum dominantium; sed ... 29.Pr regenerando gravissimos sustineret.** 12.Pr regina.** 29.Pr</i>
<i>* Caelesti almonia Domine, sacramento haurientes, uberrimos * Ut Christi patientis susceptis sacramentis confugientes, solacio et sanguine Christi avore prosequere, quos</i>	
<i>Pater sancte, sapienti consilio ad eius imaginem intus</i>	
<i>Maria, peccatorum beata Virgine Maria copia virtutum, aula</i>	
<i>Deum adorant, tuam collocasti, non senserat, nos tibi gratiae et universorum</i>	

- praeconis. Haec est
discipuli. Et nunc,
in hac beatae Mariae,
Apostolorum
misericordiae
tutelam, quam
Matrem atque
semper Virginem,
tuum exaltasti
salute sollicitam;
impensis atque in
resurrectione, cum quo
ubi cum ipso
concordes operantes,
concordia animorum
suffulti, tuorum in
Matris intercessione,
mortis eriperet et
exemplis roborati,
tuam collocasti, regem
inter nos, quam ipse
labe immunis, decora
pane salutis, eodem
deceptam mirabiliter
primae mulieris
Deus, qui lapsum
matris innocentia
corpore satiasti,
omni consolatione
Spiritu Sancto
gaudio spirituali ros
Virginem ineffabili
et spiritu Sancto
**
- quoque, eodem Spiritu
et sanguinis sacro
plebis tuae denuo
ritus donis abundanter
viscera sua virtute
Virginem abunde
Virginem mire
robiscum munera
quae sunt*
- regina clemens, quae misericordiam tuam** 39.Pr
regina sedens ad dexteram Filii, cunctis 40.Pr
Reginae pacis, memoria refecti, pacem inter 45.PC
reginae, te, Domine, deprecamur, ut in tua 18.PC
Reginam.** 39.C2
Reginam clementem in peccatores profitemur . 39.PC
Reginam, concede propitius, ut, ipsius 29.C1
Reginam pacis, devote venerantes, et petimus . 45.SO
reginam, ubi, pietatis ministra, pro nobis 22.Pr
reginam virtutum ornatam monilibus, sole 27.Pr
regna caelorum mereamur admitti.** 43.PC
regnat gloriosa, eius victoriae consors effecta.** 36.Pr
regnat gloriosa, pro cunctis hominibus exorans, 29.Pr
regni tui festinemus adventum.** 38.PC
Regni tui praeveniamus adventum.** 9.PC
regno caelesti consequamur gloriam filiorum.** 29.C1
regnum et iustitiam tuam ante omnia 40.PC
regnum perpetuae lucis efficeret.** 5.Pr
Regnum tuum silenti opere aedificantes in 8.PC
regum et dominum dominantium; sed et 29.Pr
reliquit, efficaciter nutriamus.** 45.PC
renidet gratiae fulgore; pulchra in partu 36.Pr
renova Sancti Spiritus dono; et concede ut, sub 17.PC
reparandam Filio tuo patienti compatiem .. 12.C1
reparare.** B.71
reparaturus hominem, beatam Virginem 24.C2
reparavit; fide, semen est Abrahac: quae 1.Pr
reple, Domine, Spiritu Christi, ut at illo semper 16.PC
repleamur, eam-que cum fratribus 41.C1
repleantur et ipsum Christum inveniant 31.Pr
repleat.** B.41
replesti laetitia eius-que fidem mirabiliter 15.Pr
repleta, ad cunctos populos laeta festinet, ut, ... 3.PC
Repleti, Domine, sacramentis et gaudiis, te 10.PC
repleti, in oratione perseveremus unanimes et .. 17.C1
repleti libamine, quaesumus, Domine, ut, 9.PC
repletur superno Dono. Unde beata Virgo in ... 17.Pr
relevisti ut digna fieret mater et socia 33.Pr
relevit.** 2.SO
relevit, super eos descendat munificus; sed et 16.Pr
relevit, ut te veraciter agnoscamus et fideliter 24.PC
reportetis.** B.63
terum veritate in alma Virgine impleta: novos . 16.Pr

*clauserat, nobis
caelorum ianua nobis
contagium, nec
fidelium ore frequens
in nobis cotidie*
 *
*Domine, tuorum
sidus, fidentes
et patrocinio, et illa
et novitatem induant
Pater, qui Filii sui*
 * *Quia in Christi tui
pulchra in Christi
redendo concepit, eius
sustineret et Filii*
Virgo vigilans,
 * *Deus, qui, per
et dolores, spe illius
spe innixi, nuntium
ferentes, Christi
per eius salutiferae
per eius salutiferae
ex intacto sepulcro
eius verba corde
in lucem gentium
accepta haec dona
haec munera tibi
devinctos. Sed ad te
culpa gravati, ad te
suum immortalem
multis modis ad tui
corde servat et mente
et sacramenti mensam
sacramenti virtute
exemplis*
*fidem in Christum
sua virtute nostram
fidem, supernam
spe futurae gloriae
tuum, supplices te
tui, qui, a Matre
et pacis enixe
pro sponsis Filium*

reseravit fidelis. Haec est Virgo supplex, pro ... 46.Pr
 reseretur.** 12.SO
 resolutionem pertulit in sepulcro; in sua 35.Pr
 resonaret, qui eam, tamquam fulgens sidus, 21.Pr
 resonet et uberrimos germinet fructus.** 10.C1
 Respice, Domine, ad munera quae tibi in 28.SO
 respice oblationes-que fidelium, in beatae 44.SO
 respiciunt, in periculis invocant matrem, in 21.Pr
 respuamus, quae christiano inimica sunt 21.PC
 restauratione promeritam.** 12.C1
 resurrectione beatam Virginem et orientem B.41
 resurrectione beatam Virginem ineffabili 15.Pr
 resurrectione, cum quo regnat gloriosa, eius ... 36.Pr
 resurrectionem credendo exspectavit; fide 15.Pr
 resurrectionem exspectaret fidelis.** 28.Pr
 resurrectionem Filii incunctanter praestolatur .. 26.Pr
 resurrectionem Filii tui Domini nostri Iesu 15.C1
 resurrectionis a te est consolata. Cum Apostolis 41.Pr
 resurrectionis cotidie manifestemus.** 41.PC
 resurrectionis mereamur esse consortes.** 12.PC
 resurrectionis potentiam, ad aeternam 15.PC
 resurrectionis potentiam, ad aeternam 34.PC
 resurrexit, integrum in vobis servet fidem B.42
 retinentes et salutis mysteria fide celebrantes.** 4.C1
 revelasti, Iesum Christum Filium tuum; qui, 5.Pr
 reverenter oblata.** 33.SO
 reverenter offerimus et supplices exoramus ut, . 20.SO
 reversus atque ad dexteram tuam sedens, super 38.Pr
 revertuntur, et tuam invocant clementiam, qua 39.C2
 revisens trepida laetaretur.** 15.Pr
 revocas amorem: tu enim beatae Virgini, 14.Pr
 revolvit. Ibi purissima Virgo, Ioseph viro iusto 8.Pr
 roborasti, ut, beatae Mariae ductu et patrocinio, 21.PC
 roborata, semitas Evangelii alacriter percurrat .. 27.PC
 roborati Regnum tuum silenti opere aedificantes 8.PC
 roboremus et eum unum Mediatorem 6.C1
 roboret infirmitatem.** 39.Pr
 roboret spem, ardentem nutriat caritatem.** 7.C1
 roboretur.** 26.PC
 rogamus, ut, ex hoc fonte vitae iugiter 31.C1
 rogatus, mirando signo aquam in vinum 9.SO
 rogavit et exspectavit fidenter. Et nunc, in 41.Pr
 rogavit, qui initium fecit signorum: unda 40.Pr

- ut ex ipsa, caelesti
fecit signorum: unda
exsequi mandata:
Christus, summus
tuum Virgo
vitae et gratiae
Domine, verae fidei
Domine, verae fidei
Sumpsimus, Domine,
ut, virtute huius
quos ad verbi et
exoramus ut,
tuae, ut, huius
* Percepti
* Sumpsis, Domine,
* Sumpsis, Domine,
Domine, caelestibus
paschalibus satiasti
* Refecti, Domine,
* Repleti, Domine,
divinis instructa
manantes, quas in
ut ea in Ecclesiae
Pater sancte, reficis
* Sumpsis, Domine,
* Paschalibus
tibi de susceptis
salutis et fidei
Domine, vitalibus
Fili tui nos, Domine,
Virgine natum, quem
* Salutare
operante virtute,
ut perceptum
et pacis offerimus
assume, et in
ipsum salutis nostrae
oblatio fiat nobis
* Quia
et tua virtute in
Converte, Domine, in
Converte, Domine, in
apud omnes gentes*
- rore perfusa, fructus oriretur salutis 3.SO
rubescit, laetantur convivae, atque in 40.Pr
rubescunt hydriae, laetantur convivae et illud .. 9.Pr
Sacerdos promeruit.** 11.PC
sacra concepit, et caeli Dominum clausis 4.Pr
sacramenta, ad similitudinem sui perducat 16.C1
sacramenta confirma, ut, qui conceptum de 15.PC
sacramenta confirma, ut, qui conceptum de 34.PC
sacramenta reconciliationis nostrae, corpus et .. 14.PC
sacramenti, et Spiritus Sancti pareamus 20.PC
sacramenti mensam roborasti, ut, beatiae 21.PC
sacramenti virtute ac beatiae Virginis 30.PC
sacramenti virtute roborata, semitas Evangelii 27.PC
sacramenti virtute, virgo Ecclesia, virginis 7.PC
sacramentis caelestibus, te supplices 19.PC
sacramentis caelestibus, te supplices 29.PC
sacramentis et beatiae Virginis Mariae suffulti .. 42.PC
sacramentis, et concede ut, cotidianam crucem 12.PC
sacramentis et gaudiis, supplices deprecamur, . 46.PC
sacramentis et gaudiis, te suppliciter 10.PC
sacramentis et spiritu Sancto repleta, ad 3.PC
sacramentis fecundas servat et puras, ut, eas ... 31.Pr
sacramentis mystice peragerentur, quae sunt ... 16.Pr
sacramentis, propitius intuere, ut, beatiae 8.PC
sacramentis redemptionis et vitae, supplices 43.PC
sacramentis refecti, quaesumus Domine, ut, 41.PC
sacramentis referimus et supplices deprecamur, 35.PC
sacramentis, supplices te deprecamur, ut, 37.PC
sacramentis, te supplices exoramus, ut qui in .. 1.PC
sacramento reffectos, dilectionis tuae gratia 32.PC
sacramento suscepimus confiteamur verbis et .. 4.PC
sacramentum corporis et sanguinis Unigeniti .. 44.PC
sacramentum effice redempotionis humanae, ut 30.SO
sacramentum fons aquae fiat in vitam aeternam 31.PC
sacramentum, gloriosae Virginis Mariae 46.SO
sacramentum humanae redempotionis converte, 11.SO
sacramentum in lucem gentium revelasti, 5.Pr
sacramentum pietatis, signum unitatis et 38.SO
sacramentum reconciliationis nostrae, ante 24.Pr
sacramentum salutis converte, in quo, 1.SO
sacramentum salutis munera tibi laetanter 26.SO
sacramentum salutis munera tibi laetanter 31.SO
sacramentum tuae dilectionis exsistat.** 26.C1

- et inenarrabile
tui et Spiritus Sancti
et praesta ut nobis,
reundet; quem,
Virginis, quae
Christus Dominus
ut, per altaris
ut ipsa, recte vivendo
**
- iuxta crucem Iesu,
Corporis et sanguinis
ut per haec
nostrae, ante
fiat in vitam aeternam
cuius nomine tota est
praeclarata vitae ianua,
nostra immolandum
**
- **
- salutem, ipsa merito
cunctorum hominum
et pro hominum
semper proficiat ad
novi foederis arcum,
populis pateret
in paschali mysterio
vitam in hominum
fecisti et per eam
fidem in promissam
nostrae consulens
confitemur, per eius
confitemur, per eius
fons et perennis vena
languent desperatione
signum fulget
* Deus, qui
per quam nobis veniam
ut, eius verbum
et in te totam spem
et in mysterium
in sacramentum
eodem satiasti pane
aquas praebet*
- sacramentum Unigenitum tuum Virgo sacra ... 4.Pr
sacrarium; concede nobis, quae sumus, cor 28.C1
sacrificio Christi sociatis, temporalis fiat 41.SO
sacrificio crucis, compatiente Matre, Christus, . 11.PC
sacrificio novae legis pleno corde adhaesit, haec . 20:SO
sacrificio suo promeruit, fideliter custodiamus 43.C1
sacrificium, cui Virgo sociatur, et nostra 12.SO
sacrificium iustitiae tibi offeramus.** 23:SO
Sacrificium tibi, Domine, placationis 45:SO
sacro ipsius testamento, inter beatam 13.Pr
sacro repleti libamine, quae sumus, Domine, ut, 9.PC
sacrosancta commercia ad redēptionis 19:SO
saecula dispositum, ubi venit temporum 24.Pr
salientis.** 31.PC
salus, ad cuius imperium omne flectitur genu, . 21.Pr
salus mundi orta est, Iesus Christus Dominus .. 46:SO
salutae. Haec est Virgo Mater, gaudens de 7.Pr
Salutare sacramentum corporis et sanguinis 44:PC
Salutaribus, Domine, fontibus recreati, te 30.PC
salutatur, et in caritatis servitio mater Domini . 3.Pr
salute sollicitam; reginam virtutum ornatam 27.Pr
salute vigiles impendamus curas.** 22.C1
salutem.** 18.PC
salutem et gaudium domui Elisabeth attulisti, . 3.C1
salutem ex Israel venire et novam familiam 1.Pr
salutem humani generis statuisti, concede nobis 13.C1
salutem impendit.** 6.SO
salutem in nobis operari non desinis: ipsa enim, 19.Pr
salutem, ipsa merito salutatur, et in caritatis 3.Pr
saluti, sanguine suo universa pacificavit. Haec . 45.Pr
salutiferae resurrectionis potentiam, ad 15.PC
salutiferae resurrectionis potentiam, ad 34.PC
salutis.** 30:SO
salutis.** 37.C2
salutis et supernae spei; eam autem 44.Pr
salutis aeternae, beatae Mariae virginitate 5.C1
salutis aperiisti, Iesum Christum, Filium tuum, 31.C1
salutis audientes, de peracta redēptione 3.PC
salutis collocemus.** 1.C1
salutis converte, cuius virtute, et caritate 25.SO
salutis converte, in quo, cessantibus figurālibus 1.SO
salutis, eodem renova Sancti Spiritus dono; et . 17.PC
salutis et de latere Christi manantes, quas in 31.Pr

- | | | |
|--|--|------------------|
| <i>* Sumptis, Domine,
Filiu tuum, verbum
Filiu tuum ostium
quod eis causa fieret</i> | <i>salutis et fidei sacramentis, supplices te</i> | 37.PC |
| <i> Virginem in opere
fructus oriretur
mysteriis nostrae
in sacramentum
in sacramentum
corde retinentes et
vos faciat tanti
patronam, humanae
obtineat et ad portum
arcano ipsum</i> | <i>salutis et panem vitae, e caelo in alvum sanctae
salutis et vitac constitueristi benignus, praesta, ...
salutis et virae. Sed et nunc beata Virgo</i> | 4.C1 46.C1 18.Pr |
| <i>* Sumptis
unanimes et bonum</i> | <i>salutis humanae Filio tuo tam arcta societate ...
salutis, Iesus Christus Filius tuus.**</i> | 43.Pr 3.SO |
| <i>* Sumpcio
generi Auctorem
suscipiendum verbum
consolatio et aeterna
gloriemur, et
humani generis fieret
ex qua mundo
de thalamo suo,</i> | <i>salutis interesse voluisti, praesta, quaesumus, ...
salutis munera tibi laetanter oblata in hac</i> | 9.C1 26.SO |
| <i>*</i> | <i>salutis munera tibi laetanter oblata in hac</i> | 31.SO |
| <i> et universalis
actus est frater atque
et quibus in Christo
Christum inventant
agnoscamus et omnium
tuum omnium gentium
moniti, Christum
ut toto orbe Christum
tempore nobis generat
omnium nostrum
tuum misisti mundi
Spiritu, mundi genuit
populo tuo occurrente
in gudio de fontibus
praecellens, Matrem
Filii tui incarnatione</i> | <i>salutis mysteria fide celebrantes.**</i> | 4.C1 |
| <i>Filii tui nativitate
nobis dedisti</i> | <i>salutis mysterii.**</i> | B.31 |
| | <i>salutis mysterio deserviamus impensis atque in</i> | 43.PC |
| | <i>salutis nos perducat aeternae.**</i> | 30.C1 |
| | <i>salutis nostrae sacramentum in lucem gentium .</i> | 5.Pr |
| | <i>salutis nostrae subsidiis in memoria beatae</i> | 18.PC |
| | <i>salutis nuntium fratribus afferamus.**</i> | 17.C1 |
| | <i>salutis pignore, supplices te, Domine,</i> | 11.PC |
| | <i>salutis providisti ei-que supernae spei exemplar</i> | 37.Pr |
| | <i>salutis, quod, Spiritus Sancti virtute, in nobis ..</i> | 10.C1 |
| | <i>salvatior.**</i> | 41.SO |
| | <i>salvationis continuum sentiamus</i> | 28.PC |
| | <i>Salvator.**</i> | B.11 |
| | <i>Salvator advenit, ad nos descendant caelestis</i> | 46.PC |
| | <i>Salvator et Dominus illuxit nobis, ut nos de</i> | 5.Pr |
| | <i>Salvator hominum, Deus, qui per beatam</i> | 3.C1 |
| | <i>salvator, Iesus Christus Dominus noster.**</i> | 16.C1 |
| | <i>salvator mentes vestras emundet ab omni</i> | B.72 |
| | <i>Salvatore de intacta Virgine nato, cuncta bona</i> | 34.SO |
| | <i>Salvatorem.**</i> | 31.Pr |
| | <i>Salvatorem.**</i> | 6.C1 |
| | <i>Salvatorem agnoscent.**</i> | 3.PC |
| | <i>Salvatorem agnoscunt. Sed et magi, Ecclesiae ..</i> | 6.Pr |
| | <i>Salvatorem annuntient.**</i> | 18.Pr |
| | <i>salvatorem et fratrem. Ibi, intime cum Filio</i> | 8.Pr |
| | <i>salvatorem et fratrem; pulchra in Filii passione,</i> | 36.Pr |
| | <i>Salvatorem et sanctam Mariam constitueristi</i> | 39.C2 |
| | <i>Salvatorem. In Cana Galilaeae pro sponsis</i> | 40.Pr |
| | <i>Salvatori. Sic, Domine, te disponente, Filium ..</i> | 7.Pr |
| | <i>Salvatoris; concede nobis, memoriam beatae</i> | 31.PC |
| | <i>Salvatoris elegisti, praesta, quaesumus, ut, eius</i> | 1.C1 |
| | <i>salvemur, qui Geneticis eius memoriam fideli</i> | 2.PC |
| | <i>salvemur, qui Geneticis eius memoriam fideli</i> | 6.PC |
| | <i>salvi fieri mereamur.**</i> | 33.PC |

<i>Haec est Virgo, illa enim,</i>	salvificae dispensationis ministra, quae tibi	7.Pr
* <i>Per haec plenitudinem, quam in e caelo egressum</i>	salvificam voluntatem tuam complectens, operi 22.Pr	
* <i>Ut cum Domine, mensae tuae</i>	sancta libamina, quaesumus, Domine, infunde . 24.PC	
* <i>Per haec Veritatis, civitas fontem et</i>	sancta Maria cum gudio contemplatur.** 27.C1	
<i>Domine, memoriam munera in memoria in hac memoria fastigium nobis Mariam Matrem e caelo in alvum mundi Salvatorem et exhibeamus hostiam debemus hostiam</i>	sancta Maria prius mente quam ventre suscepit, 4.C2	
* <i>Pater pietatis inclina,</i>	sancta Maria, Sapientiae matre, tanta beneficia . B.23	
* <i>Domine,</i>	sancta mysteria, corpus et sanguinem Filii tui .. 26.PC	
* <i>Suscipe,</i>	sancta quae sumpsimus, Domine, in hac 38.PC	
* <i>Suscipe,</i>	sancta, quam flumina gratiae laetificant, arca 23.Pr	
* <i>Domine,</i>	sanctae dilectionis auctorem.** 36.C2	
* <i>Suscipe,</i>	sanctae Mariae, matris boni consilii, 33.PC	
* <i>Domine,</i>	sanctae Mariae tibi laetanter oblata, ut nobis 6.SO	
* <i>Domine,</i>	sanctae Mariae, unitatis Matris, Spiritum 38.PC	
* <i>Domine,</i>	sanctae Mariae Virginis manifestas. Beata enim 3.Pr	
* <i>Domine,</i>	sanctae spei nos venerari tribuis, concede 37.C1	
* <i>Domine,</i>	sanctae Virginis misisti, concede ut Christum .. 4.C1	
* <i>Domine,</i>	sanctam Mariam constituisti misericordiae 39.C2	
* <i>Domine,</i>	sanctam, tibi placentem.** 8.SO	
* <i>Domine,</i>	sanctam tibi-que placentem.** 26.SO	
* <i>Domine,</i>	sancte, aeterne Deus, qui in beata Virgine 24.C1	
* <i>Domine,</i>	sancte Pater, ad filios tuos qui, culpa gravati, .. 39.C2	
* <i>Domine,</i>	sancte Pater, fons unitatis et origo concordiae, 38.C1	
* <i>Domine,</i>	sancte Pater, haec munera tibi laetanter oblata, 17.SO	
* <i>Domine,</i>	sancte Pater, hanc oblationem, quae, Matrem ... 16.SO	
* <i>Domine,</i>	sancte Pater, memoriam beatae Mariae Virginis 31.C1	
* <i>Domine,</i>	sancte Pater, oblationem humilitatis nostrae, 41.SO	
* <i>Domine,</i>	sancte Pater, qui beatae Virgini cor novum 20.PC	
* <i>Domine,</i>	sancte Pater, qui in paschali mysterio salutem .. 13.C1	
* <i>Domine,</i>	sancte Pater, qui lumine fidei mentes nostras ... 35.SO	
* <i>Domine,</i>	sancte Pater, qui, mira dispensatione, beatam ... 9.C1	
* <i>Domine,</i>	sancte Pater, qui mira dispensatione voluisti 8.C1	
* <i>Spiritus virtute Spiritus nasciturum, Spiritus oblatas, et, Spiritus et Spiritus</i>	sancte, reficis sacramentis, propitius intuere, 8.PC	
<i>Verbi tui et Spiritus Virgo Maria, quae, Virginem Mariam salutis, eodem renova</i>	Sancti cumulasti muneribus, concede ut, eius ... 17.C1	
	Sancti gratia, illuminando purificas et 23.Pr	
	Sancti gratia illuminet pectora vestra, ut in B.13	
	Sancti, munera in memoria sanctae Mariae tibi 6.SO	
	Sancti obumbrante virtute, a caelesti nuntio 2.Pr	
	Sancti operante virtute, sacramentum effice 30.SO	
	Sancti pareamus afflatibus et Christo, novo 20.PC	
	Sancti sacrarium; concede nobis, quaesumus, ... 28.C1	
	Sancti Spiritus decorata muneribus, tibi placuit 36.C3	
	Sancti Spiritus donis abundanter replevisti ut ... 33.Pr	
	Sancti Spiritus dono; et concede ut, sub beatae 17.PC	

- praestolatur et
uberrimos referamus
quaesumus, Domine,
ut corda nostra,
ut corda nostra,
passioni; matrem
Virgo enim, umbra
servitio, docilis
generat Spiritus
quod, Spiritus
laetantes offerimus,
*
et inhabitando
ut causa ei fieret
sicut totam
munera Spiritus ille
Domine, Spiritus ille
*
magnificare et morum
dies secundior prolis
adventus, Spiritus
nostra illumina tuae
Illa enim, Spiritu
beata Virgo Maria,
Virginem, a Spiritu
fide sumentes Spiritu
et spiritu
Matre Iesu orantibus,
ineffabili arte
* Spiritus
* Spiritus
* Spiritus
ubi corpore et
* Dens, qui, pretioso
Verbi tui corpore et
consulens saluti,
ut, corpore et
oblata, in corpus et
mysteria, corpus et
nostrae, corpus et
Pretiosi corporis et
* Corporis et
corporis et*
- Sancti Spiritus effusionem exspectat fidelis.** .. 26.Pr
Sancti Spiritus fructus.** 31.C1
Sancti Spiritus igne propitiatus absume, ut, per 12.SO
Sancti Spiritus illustratione perfusa, exemplo ... 21.SO
Sancti Spiritus luce irradiata, exemplo beatae ... 5.SO
Sancti Spiritus obumbratione fecundam, de 27.Pr
Sancti spiritus tecta, Verbum tuum ineffabiliter 31.Pr
Sancti Spiritus voci, verbi tuo custos sollicita; . 20.Pr
Sancti virtute, et, iuxta crucem, mater 26.Pr
Sancti virtute, in nobis cotidie resonet et 10.C1
sanctifica, quaesumus, Domine, famulos tuos, . 32.SO
Sanctifica, quaesumus, Domine, haec munera .. 24.SO
sanctificas; sed, propter fidei oboedientiam et . 23.Pr
sanctificationis et gaudii; Petrus ceteri-que 18.Pr
sanctificavit Virginis vitam.** 16.PC
sanctificet, qui beatae Mariae viscera sua 2.SO
sanctificet, qui beatam Virginem Mariam 3.SO
Sanctissime venerantibus Virginis Mariae, 19.C1
sanctitate.** 3.C1
sanctitate exsultet et in gremium suum cunctas 25.C1
sanctitatis praeditur effusio, sed et mystica 9.Pr
sanctitatis splendore.** 36.C1
Sancto ducta, Christum Ioanni festina portavit . 18.Pr
Sancto obumbrante Spiritu, mundi genuit 40.Pr
Sancto plasmata, novae creationis constituisti 20.C1
Sancto repleantur et ipsum Christum inveniant 31.Pr
Sancto repleta, ad cunctos populos laeta 3.PC
Sanctum dedisti Spiritum, da nobis, ut, ipsa 18.C1
sanctum Filio tuo templum condidisti, concede 23.C1
Sanctus augeat in vobis verae fidei gratiam et .. B.73
Sanctus, cuius illapsum beata Virgo cum B.43
Sanctus, qui in beatam Virginem supervenit, ... B.53
sanguine Christi reficimur, qui, in ara crucis ... 13.PC
sanguine Filii tui, mundum tibi reconciliasti 14.C1
sanguine quaesumus, Domine, ut haec divina .. 5.PC
sanguine suo universa pacificavit. Haec est 44.Pr
sanguine Unigeniti tui, in hac beatae Mariae, .. 45.PC
sanguinem converte Iesu Christi, Filii tui, qui, 9.SO
sanguinem Filii tui pio suscepimus animo; 26.PC
sanguinem Filii tui: praesta, quaesumus, ut, 14.PC
sanguinis Filii tui nos, Domine, sacramento 32.PC
sanguinis sacro repleti libamine, quaesumus, ... 9.PC
sanguinis Unigeniti tui, Deus, quod in 44.PC*

<i>ut nobis corpus et oblata, ut corpus et mentis et corporis corporis et animi superbe non</i>	<i>sanguis Christi fiant, qui, natus ex alma Virgine</i>	6.SO
<i>Virginini Mariae cor ad humanam sobolem aedificante sibi</i>	<i>sanguis fiant Domini nostri Iesu Christi; qui, ..</i>	13.SO
<i>Maria, dignam tuae</i>	<i>sanitate gaudere, et, gloriosa beatae Mariae</i>	44.C1
<i>Ut cum sancta Maria, nostris lumen</i>	<i>sanitatem.**</i>	B.51
<i>Maria regalem</i>	<i>sapere sed placita tibi humilitate semper</i>	24.C2
<i>Virginem Mariam concede ut gratiam et</i>	<i>sapiens et docile tribuisti, quo placita tua</i>	28.Pr
<i>* Domine, quos eodem Quos Christi corpore paschalibus</i>	<i>sapienti consilio reformandam novam Evam ...</i>	12.Pr
<i>Domine, convivio * Domine, qui expirans, in tuas et Christo plene et hominum servitio</i>	<i>Sapientia domum, Creator temporum in</i>	24.Pr
<i>Filii tui totaliter ancillam tuam tuum ineffabiliter de qui usque ad mortem tuus, redemptions sunt vera et iusta ut, eius exempla monita et exempla ut, eius exempla</i>	<i>Sapientiae habitationem in nostris cordibus</i>	24.SO
<i>Virginis exempla nobis illius exempla et ea quae sub eius praesidium in perpetuum ad eam necessitatibus ad eam procellas incedat beatae Virginis sibi devinctos.</i>	<i>Sapientiae matre, tanta beneficia grato animo ..</i>	B:23
<i>dominantium; descendat munificus;</i>	<i>sapientiae, quod almam Virginem mire</i>	24.PC
	<i>Sapientiae tuae sedem misericorditer collocasti,</i>	24.C1
	<i>Sapientiae tuae sedem ordinasti: da nobis,</i>	24.C2
	<i>sapientiam, quas nostris viribus obtinere non ..</i>	10.SO
	<i>Sapientissime Deus, qui lapsum reparaturus ...</i>	24.C2
	<i>satiasti pane salutis, eodem renova Sancti</i>	17.PC
	<i>satiasti, reple, Domine, Spiritu Christi, ut at illo</i>	16.PC
	<i>satiasti sacramentis, et concede ut, cotidianam .</i>	12.PC
	<i>satiasti, hausimus aquas in gaudio de fontibus ...</i>	31.PC
	<i>scis cogitationes mortalium timidas atque</i>	33.C1
	<i>se commendavit manus, et nos Virgini Matri ...</i>	13.PC
	<i>se conformantis, qui, propter suam erga nos ..</i>	44.Pr
	<i>se devoveat atque apud omnes gentes</i>	26.C1
	<i>se devovit, mysterio redemptionis fideliter</i>	22.Pr
	<i>se dixit, eam gloriosam apud Filium tuum</i>	22.Pr
	<i>se genuit incarnatum, Iesum Christum, fontem .</i>	31.Pr
	<i>se humiliavit, gloria et honore coronatum ad ...</i>	29.Pr
	<i>se obtulit hostiam.**</i>	17.PC
	<i>sectantes, ad te perveniamus totius</i>	36.C2
	<i>sectantes, divitias gratiae Filii tui fideliter</i>	28.SO
	<i>sectantes, nostram fidem in Christum</i>	6.C1
	<i>sectantes, tibi sincerae fidei praestemus</i>	1.C1
	<i>sectantes, veri inveniamur Christi discipuli,</i>	10.PC
	<i>sectari, quae humilis tibi placuit, oboediens</i>	1.C2
	<i>sunt apta sectemur.**</i>	21.PC
	<i>secure configimus, materno invocato nomine ..</i>	21.C1
	<i>securi configuent. Illa in filiis Filium diligit,</i>	13.Pr
	<i>securi configuunt **</i>	21.Pr
	<i>securus, donec ad caelestem civitatem laetus</i>	42.Pr
	<i>secuti, Christo tuo fide adhaerentes atque</i>	9.PC
	<i>Sed ad te reversus atque ad dexteram tuam</i>	38.Pr
	<i>sed et beatam Virginem; humilem ancillam</i>	29.Pr
	<i>sed et cotidie filii mensam parat, ubi ipsos</i>	16.Pr

<i>extinguerent.</i>	Sed et Ecclesia cunctis fidelibus aquas praebet ..	31.Pr
<i>cunctorum viventium;</i>	sed et ipsa, redemptionis fructus praecelsus,	37.Pr
<i>Salvatorem agnoscent.</i>	Sed et magi, Ecclesiae ex Gentibus prima	6.Pr
<i>praedititur effusio,</i>	sed et mystica prae signatur hora, qua Christus ..	9.Pr
<i>salutis et vitae.</i>	Sed et nunc beata Virgo Evangelii praecones ...	18.Pr
<i>generare visceribus;</i>	sed merito felicior praedicatur, quia,	10.Pr
<i>errantes non deseris,</i>	sed multis modis ad tui revocas amorem: tu	14.Pr
<i>superbe non sapere</i>	sed placita tibi humilitate semper deservire.** ..	24.C2
<i>sanctificas;</i>	sed , propter fidei oboedientiam et incarnationis	23.Pr
<i>et infernorum.</i>	Sed provida benignitate statuisti, ut nomen	21.Pr
<i>pro nobis.</i>	Sed tuae bonitatis consilio statuisti ut beata	30.Pr
<i>Sapientiae tuae</i>	sedem misericorditer collocasti, illustra,	24.C1
<i>Sapientiae tuae</i>	sedem ordinasti: da nobis, quae sumus, eadem ..	24.C2
<i>Et nunc, regina</i>	sedens ad dexteram Filii, cunctis Ecclesiae	40.Pr
<i>ad dexteram tuam</i>	sedens , super beatam Virginem una cum	38.Pr
<i>voluntatem tuam</i>	sedula quaesivit et adimplevit fidelis.**	10.Pr
<i>qui eius verba</i>	seduli audiant et custodiant fideles.**	10.PC
<i>civitatis munera</i>	seduli expleamus et quae speranda credimus, ...	37.C1
<i>ut, beatam Virginem</i>	seduli imitantes, Spiritus voci dociles	17.SO
<i>qui tibi oblationem</i>	seipsum in cruce obtulit immaculatam.**	15.SO
<i>qui tibi oblationem</i>	seipsum in cruce obtulit immaculatam.**	29.SO
<i>reparavit; fide,</i>	semen est Abrahae: quae credendo concepit;	1.Pr
<i>hora, qua Christus</i>	semetipsum ornabit purpura passionis et pro ..	9.Pr
<i>actiones, qui omnes</i>	semitas Ecclesiae illustrat, sicut totam	16.PC
<i>virtute roborata,</i>	semitas Evangelii alacriter percurrat donec ..	27.PC
<i>virtutum, concede per</i>	semitas iustitiae iugiter ambulare.**	36.PC
<i>caritate et solacio</i>	semper adsimus.**	11.C1
<i>versantibus</i>	semper curat caritate materna, ut, omnis	43.Pr
<i>tibi humilitate</i>	semper deservire.**	24.C2
<i>spem ad caelestia</i>	semper dirigentes, terrenae civitatis munera ..	37.C1
<i>participes nos</i>	semper efficiant.**	5.PC
<i>* Eius-que</i>	semper et ubique patrocinia sentiatis, per quam	B.62
<i>ad preces filiorum</i>	semper inclinata, ut eis indulgentiam obtineat ..	39.Pr
<i>et Ecclesiae servitio</i>	semper inveniamur intenti et tui experiamur ..	22.PC
<i>Christi, ut at illo</i>	semper nostrae dirigantur actiones, qui omnes ..	16.PC
<i>tuam in nobis</i>	semper ostendant, ut Filii tui incarnatione	2.PC
<i>tuam in nobis</i>	semper ostendant, ut Filii tui nativitate	6.PC
<i>populus tuus</i>	semper proficiat ad salutem.**	18.PC
<i>familiam et fraterna</i>	semper uniamur caritate.**	45.C1
<i>Virginis Mariae tua</i>	semper valeant perquirere et conservare.** ..	5.SO
<i>beata Maria</i>	semper Virgine, optatam tranquillitatem	45.C1
<i>beatam Mariam</i>	semper Virginem, Reginam pacis, devote	45.SO
<i>beatae Mariae</i>	semper Virginis collaudare, benedicere et	32.Pr